
 

 

２０２０年 ８月 ２８日   

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

Bee プロン仕様変更のご案内（追加） 

 

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、川村義肢製の Bee プロンにつきまして、下記の内容で仕様変更となります。直前でのご案内となり

申し訳ありませんが、何卒ご了承のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１、 変更内容 

成形テーブル、成形フットプレートのノンスリップ加工が仕入先の都合により、加工なしに変更。 

成形フットプレートのロゴの焼き付けが無くなります。 

 

２、 変更時期 

９月７日（月）以降の出荷分より。 

 ＊新規受注分については新仕様での出荷となります 

 

３、 注意点 

ノンスリップ加工なしの場合、靴もしくは装具（滑り止めがあるもの）などを装着してご使用ください。 

        

 

以上 


